
 

 

Sayın Velimiz,  

Millî Eğitim Bakanlığı ve OPET iş birliğiyle hayata geçirilen Tertemiz Yarınlar Okullardan 

Başlar Projesi, temizlik ve hijyen konusunda farkındalığı artırarak, okullarda kültürel bir 

dönüşüm yaratmayı amaçlamaktadır.  

Temizlik ve hijyen konusunda olumlu dönüşüm yaratabilmenin yolu, okulun tüm paydaşlarıyla 

iş birliği içinde olmakla mümkündür. Bu nedenle proje kapsamında halk sağlığı alanında uzman 

akademisyenler tarafından okul yönetimleri, öğretmenler, öğrenciler, okul destek personeli ve 

siz değerli velilerimize yönelik eğitim içerikleri geliştirilmiştir.  

Bildiğiniz üzere hijyen, sağlık ve güvenlikle ilişkilidir. Temizlik ise hijyenin bir parçasıdır. 

Temiz kalarak, bulunduğumuz ortamı temiz tutarak sağlık ve güvenliğimiz için tehdit oluşturan 

faktörlere karşı önlem alırız. Hijyenin yalnızca fiziksel olarak temiz bir ortamın sağlanmasından 

ibaret olmadığının, psikososyal ve ergonomik koşullar gibi çok çeşitli kriterlerin hijyenik 

ortamın sağlanmasında önemli olduğunu vurgulamak isteriz.  

Öğrencilerin vaktinin büyük çoğunluğunu geçirdiği okulların, kalıcı bilgiler edinme ve belli 

davranış kalıpları geliştirmede oldukça önemli bir zemin oluşturduğunu biliyoruz. Dolayısıyla 

okullar, yalnızca eğitim işlevini yerine getiren değil; eğittiği çocuklara, eğitim süreci içinde 

sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlaması gereken kurumlardır. Okullarda hijyeni sağlayarak, 

önünde uzun bir yaşam olan ve geleceği devralacak çocuklarımızın sağlığını korur, güvenli bir 

yaşam sürdürebilmeleri için rehber niteliği taşıyacak deneyimler kazandırmış oluruz.  

Çocukların, temizlik ve hijyen bilinci yüksek birer yetişkin olabilmesi için büyüme çağında 

gözlemledikleri davranışların önemi yadsınamaz bir gerçektir. Öğretmenlerle ailelerin sağlıklı 

iletişim kurması; öğrencinin gelişimi ve eğitim sürecinde son derece önemlidir. Öğretmen ve 

velilerin öğrenciye verdiği mesajlarda dil birliği içinde ve tutarlı olması, öğrencinin gelişimine 

yönelik süreçlere ailenin katılımı, öğrencinin sorumluluk ve ödev bilincini yükseltecektir. Tüm 

bunlardan hareketle; temizlik ve hijyenin yalnızca okul ortamında öğrenilecek bir davranış 

olmadığının, bunun kalıcı hale getirilebilmesi için ailenin destekleyici ve yönlendirici rolünün 

son derece önemli olduğunun altını çizmek isteriz.  

Türkiye genelinde tüm okullarda eğitim faaliyetleriyle hayata geçirilen proje kapsamında velisi 

olduğunuz öğrencinin okulunda, öğretmenler ya da okul yöneticileri tarafından 

gerçekleştirilecek eğitimlere katılarak, temizlik ve hijyen konusundaki bilgilerinizi 

güncelleyebilir ve çocuklarınıza verebileceğiniz temel hijyen mesajlarını öğrenebilirsiniz.  

Değerli Velilerimiz,  

Tertemiz yarınları hep beraber kurmak için atacağımız her adım; bugünün çocukları, yarının 

yetişkinlerinin temizlik ve hijyen bilinci yüksek bireyler olmasına katkı sağlayacak. 

Çocuklarımızın farkındalığı yüksek, kendisine ve çevresine saygılı bireyler olması için 

gösterdiğiniz özveri ve destek için şimdiden teşekkür eder, size ve sevdiklerinize sağlıklı ve 

güzel günler dileriz.  

Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar Proje Ekibi 


